eorum ipsum jus patronatus v«nrjehdi vel in alios trans-

forendj tnullaro penitus habebunt potestatem.

;
, II*'"'"' '

f '

'

Ceteruni ut predicta collegiata
,:

ecclesia in Mandeslo

soflerti ac immediato pastore et prbVldb guberriatore se

commissam letefur, volumus'et eadem"
1

auctoritate nostra

ordmariä statuimus, quod prefibata collegiata ecclesia

ejusque canonici et persone"
,

per decanum pro tempore

regantur et gubeiiiehtur, qui ad dictum decanatum, si

ab eo cesserit' "vieT ' decesserit; per ipsos canonicos in

eorum et ipsius ecclesie decanum eligetur, cujus confir-

matio ad nos et nöstros 'suefcessores jugiter pertinebit.

Nos quidem pro primordio hujus institutioois hono-

rabilem virum, dominum Henricum Notberch, presbiterum

nostre Mindensis diocesis, aj)ud nos de vite ac morum
honestate aliisque probitatis et virtutum meritis multipli-

citer commendatum ac in spiritualibus et temporalibus

plurimum circumspectum, in eadem ecclesia in canonicum

prebendatum instituimus ipsumque eidem ecclesie ac ejus

canonicis et personis prefieimus in decanum et pastorem,

regimen et administrationem dicti decanatus nec non

curam animanim ejusdem ecclesie memorato Hinrico

decano et suis successoribus presentibus committentes.

In (purum omniura et singutorum rohur perpetuum

et eyidens testimonium sigillum nostrum majus una cum
s^a jiominatoruni Capttuli Mindensis , ac prepositi saneti
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Johannis nec non plebani predicti sigillis presenttfius

duximus appendendöniw . !
- -t

Et nos Symon prepositus, Lodowicus decanus toftum-

que capitulum ecclesie Mmdensis predicte in Signum et' evi-

denciam nostri pleni eonsensus ad premissa sigillum

ecclesie nostre majus post sigillum memorati domini

Ottonis, eiecti- confirmati, ad supplicationem sepedictorum

fundatoris et arorigerorum presentibus est appensum.

Nos etiam Johannes de Holtorpe l
) prepositus ei* Je-

hannes de Alten plebanus in Mandesio predicti, qüia

premissa omnia et singula de nostro et crojuslibet nostruöi

pleno et lihero consensu sie Iandabiliter, 11t premittituri,

facta, statuta et ordinata existunt, ex certa scientia sigilla

nostra post süpranominatorum reverendf patris domini

Ottonis, electi confirmati, ac venerabilium dominorum

nostrorum prepositi, decani et capituli sepedicte Mindensis

ecclesie sigilla hic appensa etiam presentibus duximus et

deoreviraus appendenda. :
>

Datum et actum Minde in loco capitulari<«jusdem

ecclesie nostre anno a nativitate Domini nostri Jesu Christi